Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

O presidente da Câmara Municipal de Encruzilhada do Sul, Álvaro Luiz Pereira Sperb,
no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,
a Homologação do Resultado da avaliação dos currículos do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2023, ficando assim a classificação final, após a interposição dos
recursos dos candidatos Alessandro Carvalho Severyn, Cristina Matte e Vagner
Soares Carvalho, os quais foram analisados pela Comissão responsável por tal
certame, em 26 de outubro do corrente ano, e improvidos, tendo sido tal conclusão
homologada, nos termos do Item 9 do Edital, restando a classificação preliminar em
sua integralidade:

   Ordem de
classificação

  Nº de inscrição
do  candidato

Nome do candidato Pontuação

1º 010 Murilo Matos Silveira 30

2º 003 Cristina Matte 25

2º 008 Vagner Soares
Carvalho

25

3º 002 Celso Vicente Franco
Dias

20

4º 007 Dyeni Roberta Arena
Reis

15

4º 005 Elisandra Santos
Cardoso

15

5º 006 Alessandro Carvalho
Severyn

0

5º 004 Carlos Eduardo Borba
de Carvalho Júnior

0

A documentação refente ao julgamento dos recursos está à disposição dos
candidatos, junto à Presidente da Comissão Organizadora.

Encruzilhada do Sul, 27 de outubro de 2023.

Álvaro Luiz Pereira Sperb,
Presidente da Câmara Municipal de Encruzilhada

do Sul/RS.